Муницltпальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кСрелняя общеобразовательная школа Ns 1 г.Бодайбо)

IрикАз
Ns 326-осн 0|_l22020г

Об утвержлении приложений к рабочим программам
gа 2020-202 1 учебный год

На основании решения экспертного и методического совgга (от 21.11.2020) об

утверждении приложений к рабочим программам по учебным предметам на 2020-2021

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить приложения к рабочим программам по учебным предметам на 2020-2021'

учебный год (Приложение).
2. Заместителю директора по УВР Иванушкиной А.Н. рaвместить приложениrt к

рабочим программам по учебным предметам на 2020-2021 учебный год на сайте школы.
3. Контроль исполнения прик:Lза оставляю за собой.

,Щирекгор Иrr/ ^ Е.В.Афиногенова

Прlt;rо;кенltя к рабочим программам по
к прtrказу J\Ъ З26-осн

учебным предметам

Приложение
от 01.12.2020 г.

м
пlп

составлlтель
Приложения к рабочей

пDогDамме

Прелмет/Курс Классы
(ступень)

н()о обязатепьная часть
УМк <<Школа России>>

l Иванчук Н.С.
Каблукова И.А.
Лискина Ю.Ю.
Богданова В.Г.
Гельванова В.Н.
Хорошева Л.И.
Никонова И.П.
Кускова Е.В.
Кисилёва А.В.
Трипельгорн О.В.
Генералова Е.В.
Золотчхина Ю.Н.

Русский язык 2-4 классы
) математика 2-4 классы
.) Окружающий мир 2-4 классы

Iх*,т,аль ноФ iOбIilее ý6э*зоваж пэ,
НОО вIIеурочная деятеJIьность

4 Иванчук Н.С.
Каблукова И.А.
Лискина Ю.Ю.
Богданова В.Г.
Гельванова В.Н.
Хорошева Л.И.
Никонова И.П.
Кускова Е.В.
Кисилёва А.В.
Трипельгорн О.В
Генералова Е.В.
Золотчхина Ю,Н.

Мир логики 2-4 классы

11i1fn;,;,:=ii:i;:.i.,lffi=,.] Основноý о_б шilfidffЁ-il. frrr,йffill ,il ll:l li ii::,liii

ооо обязательная часть
Сауман Н.С.
Антипина М.Щ.
Федчлова Н.П.

Русский язык 5-9 классы

2 Мальцева Т.А. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 5-9 классы
J Бирих С.В.

Секерина Т.А.
Хапилова Н.А.

Алгебра 7-9 классы
4 Геометрия 7-9 классы
5 математика 5-6 классы
6 Кокочоова М.В. обществознание б-9 классы
7 Кокочрова М.В. Истооия 5-9 классы
8 Балданов Б.Б. геогоафия 5-9 классы
9 счворова Т.в Биология 5-9 классы
l0 Зайцева Н.А. Физика 7-9 классы

ооо Часть, формируемая yчастниками образовательных сtношений
Бирих С.В. Практическая математика (элективный

кчпс)
8-9 класс

2 Зайцева Н.А. Решение задач по физике (элективный
курс)

8-9 классы

J Суворова Т.В. Пракгикум по биологии (элекгивный
кYрс)

8-9 классы

4 Балданов Б.Б. Пракгикум по географии (элекгивный
кчDс)

8-9 классы

5 Иванушкина А.Н.
Мальцева Т.А.
Войчак А.Ю.

Хочу сдать экзамен по английскому
языку (элективный курс)

8-9 классы

6 Кокочрова М.В. политика и право (элективный кчрс) 8-9 классы